オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社

〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Wビル
Homepage : https://jp.one-line.com/ja

2021年 7月吉日

お客様各位

東京受渡 電話受付時間変更のお知らせ

 平素より弊社サービスをご利用頂き、誠に有難うございます。

 さて、四回目となる東京都への緊急事態宣言発令を受け、弊部署におきましても、

今後更に在宅勤務を推進させて頂く予定でおります。

つきましては、事務所外からでもより迅速、正確な対応となりますよう

7 月 19日（月）から 下記の通り、電話受付時間を変更させて頂きます。

何卒、ご理解の上、Eメールおよび Live Chatを優先しご利用をお願い申し上げます。

＜電話受付時間＞

 １０時 ～ １２時、１３時 ～ １５時

  輸出課（三国間含む） ０３ - ５８４３ - ４０３９

  輸入課        ０３ - ５８４３ - ４０４０

＜カウンター＞

１０時 ～ １２時、１３時 ～ １４時

カウンター営業時間は輸出・輸入ともに変更ございません。

＜Live Chat＞

１０時 ～ １２時、１３時 ～ １７時

弊社ホームページトップ画面に表示されるポップアップメッセージ「Need Help?」より

ご利用いただけます。

＜Eメール＞

９時 ～ １２時、１３時 ～ １７時

 輸出 jp.expdoc.tyo@one-line.com

輸入  jp.impdoc.tyo@one-line.com

以上

mailto:jp.expdoc.tyo@one-line.com
mailto:jp.impdoc.tyo@one-line.com